
GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

100m ALLIEVE SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ALIMENA Aurora   168           14.09AF2007    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
BAGGIA Emily    31           14.54AF2009    2 TN003 CLES `Russell`
MANICA Alessia  2076           14.72AF2009    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
MASCOTTI Beatrice  1032           14.74AF2007    4 TN003 CLES `Russell`
Landrini Angelica  1145           15.08AF2008    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BENIGNI Noemi  1168           15.37AF2008    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
ZENDRON Anna  2163           15.47AF2007    7 TN016 TRENTO `Rosmini`
Loner Erika   156           15.49AF2007    8 TN015 TRENTO `Pertini`
Cattani Giorgia  2037           15.88AF2009    9 TN003 CLES `Russell`
eccher Greta  2152           15.98AF2008   10 TN015 TRENTO `Pertini`
Botto Nora   145           16.03AF2008   11 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PROSSER Chiara  1071           16.12AF2009   12 TN007 ROVERETO `Filzi`
RIGHETTI Aurora    72           16.20AF2007   13 TN007 ROVERETO `Filzi`
Battistoni Sofia  1157           16.39AF2007   14 TN015 TRENTO `Pertini`
Campregher Vittoria   137             DNSAF2008 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FALL Maty Mbaye   104             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
SERAFINI Francesca   113             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`
RIGOTTI Angela  1103             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
NP Ingrid  1114             DNSAF2009 TN011 TIONE `Guetti`
Ropelato Maddalena  1136             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
VALENTI Samira  2105             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
Bortolotti Elisa Asia  2131             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Ricordini Carlin Sofia  2148             DNSAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BEN CHAMMEN Rania  2114             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ALIMENA Aurora   168           14.09AF2007    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
BAGGIA Emily    31           14.54AF2009    2 TN003 CLES `Russell`
Loner Erika   156           15.49AF2007    3 TN015 TRENTO `Pertini`
Botto Nora   145           16.03AF2008    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
RIGHETTI Aurora    72           16.20AF2007    5 TN007 ROVERETO `Filzi`
Campregher Vittoria   137             DNSAF2008 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FALL Maty Mbaye   104             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
SERAFINI Francesca   113             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MASCOTTI Beatrice  1032           14.74AF2007    1 TN003 CLES `Russell`
Landrini Angelica  1145           15.08AF2008    2 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BENIGNI Noemi  1168           15.37AF2008    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
PROSSER Chiara  1071           16.12AF2009    4 TN007 ROVERETO `Filzi`
Battistoni Sofia  1157           16.39AF2007    5 TN015 TRENTO `Pertini`
RIGOTTI Angela  1103             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
NP Ingrid  1114             DNSAF2009 TN011 TIONE `Guetti`
Ropelato Maddalena  1136             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MANICA Alessia  2076           14.72AF2009    1 TN007 ROVERETO `Filzi`
ZENDRON Anna  2163           15.47AF2007    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
Cattani Giorgia  2037           15.88AF2009    3 TN003 CLES `Russell`
eccher Greta  2152           15.98AF2008    4 TN015 TRENTO `Pertini`
VALENTI Samira  2105             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
Bortolotti Elisa Asia  2131             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Ricordini Carlin Sofia  2148             DNSAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BEN CHAMMEN Rania  2114             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`

600m ALLIEVE SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
VALENTINI Angela   11         2:02.28AF2008    1 TN011 TIONE `Guetti`
Stafa Aisha   14         2:05.24AF2008    2 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
OGNIBENI Chiara   13         2:05.87AF2008    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
DALMONEGO Sofia   16         2:12.50AF2009    4 TN016 TRENTO `Rosmini`
Piazzi Angelica    3         2:13.49AF2007    5 TN003 CLES `Russell`
BAIS Lucrezia    7         2:24.24AF2009    6 TN007 ROVERETO `Filzi`
Biasiolli Sofia   15         3:24.11AF2007    7 TN015 TRENTO `Pertini`
LUPATINI Sara   10             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Salto in alto ALLIEVE SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MANICA Alessia  207            1.50AF2009    1 TN007 ROVERETO `Filzi`
Botto Nora   14            1.30AF2008    2 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BAGGIA Emily    3            1.30AF2009    3 TN003 CLES `Russell`
eccher Greta  215            1.25AF2008    4 TN015 TRENTO `Pertini`
Cattani Giorgia  203            1.25AF2009    5 TN003 CLES `Russell`
ALIMENA Aurora   16            1.20AF2007    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
BENIGNI Noemi  116            1.20AF2008    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
MASCOTTI Beatrice  103            1.20AF2007    6 TN003 CLES `Russell`
Battistoni Sofia  115            1.20AF2007    6 TN015 TRENTO `Pertini`
Loner Erika   15              NMAF2007 TN015 TRENTO `Pertini`
RIGHETTI Aurora    7              NMAF2007 TN007 ROVERETO `Filzi`
Landrini Angelica  114              NMAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PROSSER Chiara  107              NMAF2009 TN007 ROVERETO `Filzi`
ZENDRON Anna  216              NMAF2007 TN016 TRENTO `Rosmini`
Ricordini Carlin Sofia  214              NMAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Campregher Vittoria   13             DNSAF2008 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FALL Maty Mbaye   10             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
SERAFINI Francesca   11             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`
RIGOTTI Angela  110             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
NP Ingrid  111             DNSAF2009 TN011 TIONE `Guetti`
Ropelato Maddalena  113             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
VALENTI Samira  210             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
Bortolotti Elisa Asia  213             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
BEN CHAMMEN Rania  211             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Botto Nora   14            1.30AF2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BAGGIA Emily    3            1.30AF2009    2 TN003 CLES `Russell`
ALIMENA Aurora   16            1.20AF2007    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Loner Erika   15              NMAF2007 TN015 TRENTO `Pertini`
RIGHETTI Aurora    7              NMAF2007 TN007 ROVERETO `Filzi`
Campregher Vittoria   13             DNSAF2008 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FALL Maty Mbaye   10             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
SERAFINI Francesca   11             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BENIGNI Noemi  116            1.20AF2008    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
MASCOTTI Beatrice  103            1.20AF2007    1 TN003 CLES `Russell`
Battistoni Sofia  115            1.20AF2007    1 TN015 TRENTO `Pertini`
Landrini Angelica  114              NMAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PROSSER Chiara  107              NMAF2009 TN007 ROVERETO `Filzi`
RIGOTTI Angela  110             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
NP Ingrid  111             DNSAF2009 TN011 TIONE `Guetti`
Ropelato Maddalena  113             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
MANICA Alessia  207            1.50AF2009    1 TN007 ROVERETO `Filzi`
eccher Greta  215            1.25AF2008    2 TN015 TRENTO `Pertini`
Cattani Giorgia  203            1.25AF2009    3 TN003 CLES `Russell`
ZENDRON Anna  216              NMAF2007 TN016 TRENTO `Rosmini`
Ricordini Carlin Sofia  214              NMAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
VALENTI Samira  210             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
Bortolotti Elisa Asia  213             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
BEN CHAMMEN Rania  211             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`

Staffetta 4X100 ALLIEVE SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   168           59.67AF    1 TN016 TRENTO `Rosmini`ALIMENA Aurora - BENIGNI Noemi - ZENDRON Anna - DALMONEGO Sofia
    34         1:02.43AF    2 TN003 CLES `Russell`Piazzi Angelica - Cattani Giorgia - BAGGIA Emily - MASCOTTI Beatrice
   156         1:08.15AF    3 TN015 TRENTO `Pertini`Loner Erika - eccher Greta - Battistoni Sofia - Biasiolli Sofia
   145             DNSAF TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Landrini Angelica - Ricordini Carlin Sofia - Stafa Aisha - Botto Nora
   137             DNSAF TN013 TRENTO `Da Vinci`Campregher Vittoria - OGNIBENI Chiara - Ropelato Maddalena - Bortolotti Elisa Asia
   113             DNSAF TN011 TIONE `Guetti`VALENTINI Angela - BEN CHAMMEN Rania - NP Ingrid - SERAFINI Francesca
   101             DNSAF TN010 TIONE cfp-enaipFALL Maty Mbaye - RIGOTTI Angela - VALENTI Samira - LUPATINI Sara
    72             DNSAF TN007 ROVERETO `Filzi`PROSSER Chiara - RIGHETTI Aurora - BAIS Lucrezia - MANICA Alessia
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Vortex ALLIEVE SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
Battistoni Sofia  115           44.26AF2007    1 TN015 TRENTO `Pertini`
Botto Nora   14           34.42AF2008    2 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BAGGIA Emily    3           33.67AF2009    3 TN003 CLES `Russell`
eccher Greta  215           32.46AF2008    4 TN015 TRENTO `Pertini`
BENIGNI Noemi  116           31.32AF2008    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
Landrini Angelica  114           27.64AF2008    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PROSSER Chiara  107           27.55AF2009    7 TN007 ROVERETO `Filzi`
ALIMENA Aurora   16           26.61AF2007    8 TN016 TRENTO `Rosmini`
Cattani Giorgia  203           26.15AF2009    9 TN003 CLES `Russell`
RIGHETTI Aurora    7           25.23AF2007   10 TN007 ROVERETO `Filzi`
MANICA Alessia  207           17.26AF2009   11 TN007 ROVERETO `Filzi`
ZENDRON Anna  216           17.16AF2007   12 TN016 TRENTO `Rosmini`
Loner Erika   15           14.81AF2007   13 TN015 TRENTO `Pertini`
MASCOTTI Beatrice  103           13.20AF2007   14 TN003 CLES `Russell`
Campregher Vittoria   13             DNSAF2008 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FALL Maty Mbaye   10             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
SERAFINI Francesca   11             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`
RIGOTTI Angela  110             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
NP Ingrid  111             DNSAF2009 TN011 TIONE `Guetti`
Ropelato Maddalena  113             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
VALENTI Samira  210             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
Bortolotti Elisa Asia  213             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Ricordini Carlin Sofia  214             DNSAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BEN CHAMMEN Rania  211             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
Botto Nora   14           34.42AF2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BAGGIA Emily    3           33.67AF2009    2 TN003 CLES `Russell`
ALIMENA Aurora   16           26.61AF2007    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
RIGHETTI Aurora    7           25.23AF2007    4 TN007 ROVERETO `Filzi`
Loner Erika   15           14.81AF2007    5 TN015 TRENTO `Pertini`
Campregher Vittoria   13             DNSAF2008 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FALL Maty Mbaye   10             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
SERAFINI Francesca   11             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Battistoni Sofia  115           44.26AF2007    1 TN015 TRENTO `Pertini`
BENIGNI Noemi  116           31.32AF2008    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
Landrini Angelica  114           27.64AF2008    3 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PROSSER Chiara  107           27.55AF2009    4 TN007 ROVERETO `Filzi`
MASCOTTI Beatrice  103           13.20AF2007    5 TN003 CLES `Russell`
RIGOTTI Angela  110             DNSAF2009 TN010 TIONE cfp-enaip
NP Ingrid  111             DNSAF2009 TN011 TIONE `Guetti`
Ropelato Maddalena  113             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
eccher Greta  215           32.46AF2008    1 TN015 TRENTO `Pertini`
Cattani Giorgia  203           26.15AF2009    2 TN003 CLES `Russell`
MANICA Alessia  207           17.26AF2009    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
ZENDRON Anna  216           17.16AF2007    4 TN016 TRENTO `Rosmini`
VALENTI Samira  210             DNSAF2008 TN010 TIONE cfp-enaip
Bortolotti Elisa Asia  213             DNSAF2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Ricordini Carlin Sofia  214             DNSAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BEN CHAMMEN Rania  211             DNSAF2007 TN011 TIONE `Guetti`

100m ALLIEVE SELECTED
Batterie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
Perini Caterina   143           13.19 qAF2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
SARTORI Giada   162           13.33 qAF2007    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
Sartori Angelica    44           13.46 qAF2007    3 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Finazzer Angela   133           13.81 qAF2007    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`
TRAINOTTI Giada    96           13.96 qAF2009    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
BERTOLDI Veronica    44           14.15 qAF2008    6 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Visintainer Giorgia    35           14.24 qAF2007    7 TN003 CLES `Russell`
ZANGHI' Flavia    76           14.87 qAF2009    8 TN007 ROVERETO `Filzi`
SERAFINI Francesca   117           15.12        9.0AF2008    9 TN011 TIONE `Guetti`
Moser Melissa    15           15.93       10.0AF2009   10 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
TOMASI Martina   127           16.98       11.0AF2009   11 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Passano il turno i 8 migliori tempi.
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Batteria  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Finazzer Angela   133           13.81 qAF2007    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`
BERTOLDI Veronica    44           14.15 qAF2008    2 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
ZANGHI' Flavia    76           14.87 qAF2009    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
Moser Melissa    15           15.93       10.0AF2009    4 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
TOMASI Martina   127           16.98       11.0AF2009    5 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Perini Caterina   143           13.19 qAF2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
SARTORI Giada   162           13.33 qAF2007    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
Sartori Angelica    44           13.46 qAF2007    3 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
TRAINOTTI Giada    96           13.96 qAF2009    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Visintainer Giorgia    35           14.24 qAF2007    5 TN003 CLES `Russell`
SERAFINI Francesca   117           15.12        9.0AF2008    6 TN011 TIONE `Guetti`

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Perini Caterina   145           13.31        1.0AF2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
SARTORI Giada   166           13.44        2.0AF2007    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
Sartori Angelica    44           13.45        3.0AF2007    3 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
TRAINOTTI Giada    93           13.61        4.0AF2009    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Finazzer Angela   137           14.05        5.0AF2007    5 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Visintainer Giorgia    32           14.27        6.0AF2007    6 TN003 CLES `Russell`
BERTOLDI Veronica    48           14.67        7.0AF2008    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
ZANGHI' Flavia    71             DNS        8.0AF2009 TN007 ROVERETO `Filzi`

1000m ALLIEVE SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAROTTO Paola    1         3:10.59        1.0AF2007    1 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
Salvadori Sofia    4         3:12.08        2.0AF2007    2 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Filippo Sofia   13         3:14.52        3.0AF2009    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
DELLA PUPPA Silvia    9         3:17.08        4.0AF2009    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MOZZI Teresa    7         3:21.60        5.0AF2009    5 TN007 ROVERETO `Filzi`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Biada Emma    3         3:25.45        6.0AF2009    6 TN003 CLES `Russell`
FACCIPONTI Silvia   12         3:26.43        7.0AF2009    7 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
CATTOI Mia    6         3:26.53        8.0AF2007    8 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Parisi Noemi   14         3:28.42        9.0AF2008    9 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BETTONI Maddalena   11         3:30.12       10.0AF2008   10 TN011 TIONE `Guetti`
URSELLA Camilla   16         4:34.01       11.0AF2008   11 TN016 TRENTO `Rosmini`

100 Hs H 76-8.0 ALLIEVE SELECTED
Batterie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
GILMOZZI Matilde    96           15.74 qAF2007    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Fadanelli Aurora    44           15.92 qAF2008    2 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
BERTOLDI Cecilia   162           16.54 qAF2009    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Libardi Ilaria   133           17.42 qAF2009    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Trevisan Pamela    15           18.35 qAF2009    5 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
Gasperetti Noemi    35           18.38 qAF2008    6 TN003 CLES `Russell`
SANTI Adele    64           21.48 qAF2008    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
BENCHAMMEN Rania   117           23.34 qAF2008    8 TN011 TIONE `Guetti`
LAITEMPERGHER Giulia    76           23.43        9.0AF2007    9 TN007 ROVERETO `Filzi`
Poda Teresa   143             DNSAF2009 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
GRANATA Denise   127             DNSAF2009 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GILMOZZI Matilde    96           15.74 qAF2007    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Fadanelli Aurora    44           15.92 qAF2008    2 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
BERTOLDI Cecilia   162           16.54 qAF2009    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Gasperetti Noemi    35           18.38 qAF2008    4 TN003 CLES `Russell`
BENCHAMMEN Rania   117           23.34 qAF2008    5 TN011 TIONE `Guetti`
Poda Teresa   143             DNSAF2009 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:05 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Libardi Ilaria   133           17.42 qAF2009    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Trevisan Pamela    15           18.35 qAF2009    2 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
SANTI Adele    64           21.48 qAF2008    3 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
LAITEMPERGHER Giulia    76           23.43        9.0AF2007    4 TN007 ROVERETO `Filzi`
GRANATA Denise   127             DNSAF2009 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Fadanelli Aurora    46           15.29        1.0AF2008    1 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
GILMOZZI Matilde    95           16.01        2.0AF2007    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
BERTOLDI Cecilia   164           16.34        3.0AF2009    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Libardi Ilaria   137           17.25        4.0AF2009    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Gasperetti Noemi    38           17.99        5.0AF2008    5 TN003 CLES `Russell`
Trevisan Pamela    13           18.56        6.0AF2009    6 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
SANTI Adele    62           20.97        7.0AF2008    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
BENCHAMMEN Rania   111           22.50        8.0AF2008    8 TN011 TIONE `Guetti`

Salto in alto ALLIEVE SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Torresani Sara    4            1.52        1.0AF2008    1 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
PEDROTTI Beatrice    9            1.52        2.0AF2009    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Bazzanella Viola   13            1.43        3.0AF2009    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Furlan Lucrezia    1            1.40        4.0AF2007    4 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
VICENTINI Valeria  116            1.35        5.5AF2008    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
Lucchi Alessia    3            1.35        5.5AF2007    5 TN003 CLES `Russell`
BETTA MOI Miriam    6            1.30        7.0AF2008    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
CIVITILLO Maria   12            1.30        8.0AF2009    8 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
GUADAGNINI Ingrid   11            1.20        9.0AF2007    9 TN011 TIONE `Guetti`
RAVANELLI Tania   14              NMAF2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
LUONGO Victoria    7              NMAF2007 TN007 ROVERETO `Filzi`

Salto in lungo ALLIEVE SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:08

Pett. PuntiAnnoAtleta
Lucchi Arianna   13            5.23        1.0AF2009    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`
BERTOLINI Sofia    9            5.09        2.0AF2007    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
FAVA Beatrice    7            4.90        3.0AF2008    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Mattevi Chiara    4            4.77        4.0AF2008    4 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Pederzolli Sara   14            4.68        5.0AF2009    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
ANTOLINI Alessia   11            4.29        6.0AF2009    6 TN011 TIONE `Guetti`
Conci Sofia    3            4.09        7.0AF2007    7 TN003 CLES `Russell`
GIRARDI Martina    6            4.01        8.0AF2008    8 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Dandrea Letizia    1            4.00        9.0AF2007    9 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
SPRINGHETTI Sofia   16            3.82       10.0AF2009   10 TN016 TRENTO `Rosmini`
GASPERI Matilde   12            2.47       11.0AF2009   11 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Peso Kg 3.000 ALLIEVE SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Beqja Alsiva    1           10.83        1.0AF2007    1 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
MICHELOTTI Greta    6            8.76        2.0AF2008    2 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Cociug Laura   14            8.70        3.0AF2007    3 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Bertoldi Camilla    4            8.70        4.0AF2009    4 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
MORA Elena   11            8.34        5.0AF2008    5 TN011 TIONE `Guetti`
UGOLINI Gloria   16            7.83        6.0AF2007    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
Belloni Aurora    3            7.70        7.0AF2009    7 TN003 CLES `Russell`
CALLOVI Giorgia    9            7.63        8.0AF2008    8 TN009 ROVERETO `Rosmini`
STURZEN Elisa   13            7.58        9.0AF2009    9 TN013 TRENTO `Da Vinci`
GUGOLE Matilde   12            4.53       10.0AF2009   10 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ZENDRI Anna    7             DNSAF2007 TN007 ROVERETO `Filzi`

Staffetta 4X100 ALLIEVE SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAtleti
    45           52.26        1.0AF    1 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`Torresani Sara - Fadanelli Aurora - Mattevi Chiara - Sartori Angelica
   135           53.74        2.0AF    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`Libardi Ilaria - Lucchi Arianna - Bazzanella Viola - Finazzer Angela
   162           53.81        3.0AF    3 TN016 TRENTO `Rosmini`SARTORI Giada - BERTOLDI Cecilia - VICENTINI Valeria - UGOLINI Gloria
    73           54.66        4.0AF    4 TN007 ROVERETO `Filzi`LUONGO Victoria - ZANGHI' Flavia - FAVA Beatrice - MOZZI Teresa
    37           54.79        5.0AF    5 TN003 CLES `Russell`Conci Sofia - Visintainer Giorgia - Gasperetti Noemi - Lucchi Alessia
    64           55.19        6.0AF    6 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`GIRARDI Martina - SANTI Adele - BERTOLDI Veronica - BETTA MOI Miriam
    16           56.07        7.0AF    7 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`Furlan Lucrezia - Beqja Alsiva - Moser Melissa - Trevisan Pamela
    92           57.57        8.0AF    8 TN009 ROVERETO `Rosmini`PEDROTTI Beatrice - GILMOZZI Matilde - TRAINOTTI Giada - CALLOVI Giorgia
   113           58.16        9.0AF    9 TN011 TIONE `Guetti`NP Ingrid - ANTOLINI Alessia - SERAFINI Francesca - BENCHAMMEN Rania
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

   144           58.31       10.0AF   10 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Pederzolli Sara - Poda Teresa - Parisi Noemi - Perini Caterina
   126         1:02.87       11.0AF   11 TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispGASPERI Matilde - CIVITILLO Maria - TOMASI Martina - GRANATA Denise

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
    45           52.26        1.0AF    1 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`Torresani Sara - Fadanelli Aurora - Mattevi Chiara - Sartori Angelica
    73           54.66        4.0AF    2 TN007 ROVERETO `Filzi`LUONGO Victoria - ZANGHI' Flavia - FAVA Beatrice - MOZZI Teresa
    37           54.79        5.0AF    3 TN003 CLES `Russell`Conci Sofia - Visintainer Giorgia - Gasperetti Noemi - Lucchi Alessia
    64           55.19        6.0AF    4 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`GIRARDI Martina - SANTI Adele - BERTOLDI Veronica - BETTA MOI Miriam
    16           56.07        7.0AF    5 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`Furlan Lucrezia - Beqja Alsiva - Moser Melissa - Trevisan Pamela
    92           57.57        8.0AF    6 TN009 ROVERETO `Rosmini`PEDROTTI Beatrice - GILMOZZI Matilde - TRAINOTTI Giada - CALLOVI Giorgia

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   135           53.74        2.0AF    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`Libardi Ilaria - Lucchi Arianna - Bazzanella Viola - Finazzer Angela
   162           53.81        3.0AF    2 TN016 TRENTO `Rosmini`SARTORI Giada - BERTOLDI Cecilia - VICENTINI Valeria - UGOLINI Gloria
   113           58.16        9.0AF    3 TN011 TIONE `Guetti`NP Ingrid - ANTOLINI Alessia - SERAFINI Francesca - BENCHAMMEN Rania
   144           58.31       10.0AF    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Pederzolli Sara - Poda Teresa - Parisi Noemi - Perini Caterina
   126         1:02.87       11.0AF    5 TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispGASPERI Matilde - CIVITILLO Maria - TOMASI Martina - GRANATA Denise

100m JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
Burlon Viviana    83           13.15JF2006    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Galvagnini Sofia  2084           13.22JF2005    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia  2136           13.55JF2005    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Pisoni Sara Isabel   146           14.10JF2006    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Torresani Anna  2032           14.18JF2006    5 TN003 CLES `Russell`
SMALZI Angelica    31           14.22JF2006    6 TN003 CLES `Russell`
Schiavo Anna  1086           14.33JF2006    7 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CIOLA Noemi  1162           14.42JF2006    8 TN016 TRENTO `Rosmini`
ANTOLINI Sara   114           14.43JF2006    9 TN011 TIONE `Guetti`
CHEMOTTI Erica  2115           14.83JF2006   10 TN011 TIONE `Guetti`
AGOSTINI Giulia   167           14.96JF2005   11 TN016 TRENTO `Rosmini`
BOSO Angela  2168           15.05JF2005   12 TN016 TRENTO `Rosmini`
ZUCCHELLI Giulia  1067           15.81JF2005   13 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
COSTA Letizia    62           15.87JF2006   14 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Bana Aurora  1038           15.99JF2006   15 TN003 CLES `Russell`
MUTILICA Roberta   135           16.01JF2006   16 TN013 TRENTO `Da Vinci`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

TOMASI Silvia  1143           16.07JF2006   17 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Toccoli Eleonora  1134           16.73JF2005   18 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FRANCESCHINI Valentina  1115           17.66JF2006   19 TN011 TIONE `Guetti`
DALLA PIAZZA Alice  2147           18.04JF2006   20 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Sannicolò Aurora800008             DNSJF2005 TN008 ROVERETO `Marconi`
CHIESTE' Elisa  2063             DNSJF2005 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Burlon Viviana    83           13.15JF2006    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Pisoni Sara Isabel   146           14.10JF2006    2 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
SMALZI Angelica    31           14.22JF2006    3 TN003 CLES `Russell`
ANTOLINI Sara   114           14.43JF2006    4 TN011 TIONE `Guetti`
AGOSTINI Giulia   167           14.96JF2005    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
COSTA Letizia    62           15.87JF2006    6 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
MUTILICA Roberta   135           16.01JF2006    7 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Sannicolò Aurora800008             DNSJF2005 TN008 ROVERETO `Marconi`

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Schiavo Anna  1086           14.33JF2006    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CIOLA Noemi  1162           14.42JF2006    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
ZUCCHELLI Giulia  1067           15.81JF2005    3 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Bana Aurora  1038           15.99JF2006    4 TN003 CLES `Russell`
TOMASI Silvia  1143           16.07JF2006    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Toccoli Eleonora  1134           16.73JF2005    6 TN013 TRENTO `Da Vinci`
FRANCESCHINI Valentina  1115           17.66JF2006    7 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Galvagnini Sofia  2084           13.22JF2005    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia  2136           13.55JF2005    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Torresani Anna  2032           14.18JF2006    3 TN003 CLES `Russell`
CHEMOTTI Erica  2115           14.83JF2006    4 TN011 TIONE `Guetti`
BOSO Angela  2168           15.05JF2005    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
DALLA PIAZZA Alice  2147           18.04JF2006    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CHIESTE' Elisa  2063             DNSJF2005 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

129 mag 2024  -  16:13

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

600m JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
URSO Sveva   14         1:40.80JF2005    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
FRANCESCHINI Francesca   16         1:46.99JF2006    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
Pedrotti Valentina    9         1:48.28JF2005    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`
DONATI Sofia    6         2:02.53JF2005    4 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
MEZZANOTTE Ludovica   12         2:04.76JF2005    5 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Zendron Giulia   13         2:08.14JF2005    6 TN013 TRENTO `Da Vinci`
El Mkissi Maria    3         2:08.53JF2006    7 TN003 CLES `Russell`
TAROLLI Paola   11         2:16.31JF2006    8 TN011 TIONE `Guetti`

Salto in lungo JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
Galvagnini Sofia  208            5.33JF2005    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia  213            4.70JF2005    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
SMALZI Angelica    3            4.60JF2006    3 TN003 CLES `Russell`
Burlon Viviana    8            4.47JF2006    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
AGOSTINI Giulia   16            3.98JF2005    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
Pisoni Sara Isabel   14            3.96JF2006    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BOSO Angela  216            3.92JF2005    7 TN016 TRENTO `Rosmini`
Torresani Anna  203            3.68JF2006    8 TN003 CLES `Russell`
TOMASI Silvia  114            3.60JF2006    9 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CIOLA Noemi  116            3.55JF2006   10 TN016 TRENTO `Rosmini`
ZUCCHELLI Giulia  106            3.51JF2005   11 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Toccoli Eleonora  113            3.42JF2005   12 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Bana Aurora  103            3.26JF2006   13 TN003 CLES `Russell`
MUTILICA Roberta   13            3.24JF2006   14 TN013 TRENTO `Da Vinci`
COSTA Letizia    6            3.16JF2006   15 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
CHEMOTTI Erica  211            3.02JF2006   16 TN011 TIONE `Guetti`
DALLA PIAZZA Alice  214            2.93JF2006   17 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
FRANCESCHINI Valentina  111            2.78JF2006   18 TN011 TIONE `Guetti`
Schiavo Anna  108              NMJF2006 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Sannicolò Aurora80000             DNSJF2005 TN008 ROVERETO `Marconi`
ANTOLINI Sara   11             DNSJF2006 TN011 TIONE `Guetti`
CHIESTE' Elisa  206             DNSJF2005 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
SMALZI Angelica    3            4.60JF2006    1 TN003 CLES `Russell`
Burlon Viviana    8            4.47JF2006    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
AGOSTINI Giulia   16            3.98JF2005    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Pisoni Sara Isabel   14            3.96JF2006    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
MUTILICA Roberta   13            3.24JF2006    5 TN013 TRENTO `Da Vinci`
COSTA Letizia    6            3.16JF2006    6 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Sannicolò Aurora80000             DNSJF2005 TN008 ROVERETO `Marconi`
ANTOLINI Sara   11             DNSJF2006 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOMASI Silvia  114            3.60JF2006    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CIOLA Noemi  116            3.55JF2006    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
ZUCCHELLI Giulia  106            3.51JF2005    3 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Toccoli Eleonora  113            3.42JF2005    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Bana Aurora  103            3.26JF2006    5 TN003 CLES `Russell`
FRANCESCHINI Valentina  111            2.78JF2006    6 TN011 TIONE `Guetti`
Schiavo Anna  108              NMJF2006 TN009 ROVERETO `Rosmini`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Galvagnini Sofia  208            5.33JF2005    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia  213            4.70JF2005    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
BOSO Angela  216            3.92JF2005    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Torresani Anna  203            3.68JF2006    4 TN003 CLES `Russell`
CHEMOTTI Erica  211            3.02JF2006    5 TN011 TIONE `Guetti`
DALLA PIAZZA Alice  214            2.93JF2006    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CHIESTE' Elisa  206             DNSJF2005 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Disco Kg 1,000 JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
Galvagnini Sofia  208           18.71JF2005    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
AGOSTINI Giulia   16           17.30JF2005    2 TN016 TRENTO `Rosmini`
ANTOLINI Sara   11           16.72JF2006    3 TN011 TIONE `Guetti`
Pisoni Sara Isabel   14           15.22JF2006    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Burlon Viviana    8           14.30JF2006    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia  213           14.07JF2005    6 TN013 TRENTO `Da Vinci`
TOMASI Silvia  114           14.06JF2006    7 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Toccoli Eleonora  113           14.06JF2005    8 TN013 TRENTO `Da Vinci`
SMALZI Angelica    3           13.54JF2006    9 TN003 CLES `Russell`
Bana Aurora  103           13.47JF2006   10 TN003 CLES `Russell`
MUTILICA Roberta   13           13.18JF2006   11 TN013 TRENTO `Da Vinci`
DALLA PIAZZA Alice  214           12.94JF2006   12 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Schiavo Anna  108           12.66JF2006   13 TN009 ROVERETO `Rosmini`
COSTA Letizia    6           12.20JF2006   14 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
ZUCCHELLI Giulia  106           11.88JF2005   15 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Torresani Anna  203           11.84JF2006   16 TN003 CLES `Russell`
CIOLA Noemi  116           10.00JF2006   17 TN016 TRENTO `Rosmini`
CHEMOTTI Erica  211           10.00JF2006   18 TN011 TIONE `Guetti`
FRANCESCHINI Valentina  111            9.30JF2006   19 TN011 TIONE `Guetti`
Sannicolò Aurora80000             DNSJF2005 TN008 ROVERETO `Marconi`
BOSO Angela  216             DNSJF2005 TN016 TRENTO `Rosmini`
CHIESTE' Elisa  206             DNSJF2005 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
AGOSTINI Giulia   16           17.30JF2005    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
ANTOLINI Sara   11           16.72JF2006    2 TN011 TIONE `Guetti`
Pisoni Sara Isabel   14           15.22JF2006    3 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Burlon Viviana    8           14.30JF2006    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
SMALZI Angelica    3           13.54JF2006    5 TN003 CLES `Russell`
MUTILICA Roberta   13           13.18JF2006    6 TN013 TRENTO `Da Vinci`
COSTA Letizia    6           12.20JF2006    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Sannicolò Aurora80000             DNSJF2005 TN008 ROVERETO `Marconi`

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOMASI Silvia  114           14.06JF2006    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Toccoli Eleonora  113           14.06JF2005    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Bana Aurora  103           13.47JF2006    3 TN003 CLES `Russell`
Schiavo Anna  108           12.66JF2006    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
ZUCCHELLI Giulia  106           11.88JF2005    5 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
CIOLA Noemi  116           10.00JF2006    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
FRANCESCHINI Valentina  111            9.30JF2006    7 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
Galvagnini Sofia  208           18.71JF2005    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia  213           14.07JF2005    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
DALLA PIAZZA Alice  214           12.94JF2006    3 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Torresani Anna  203           11.84JF2006    4 TN003 CLES `Russell`
CHEMOTTI Erica  211           10.00JF2006    5 TN011 TIONE `Guetti`
BOSO Angela  216             DNSJF2005 TN016 TRENTO `Rosmini`
CHIESTE' Elisa  206             DNSJF2005 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Staffetta 4X100 JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
    92           54.09JF    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`Burlon Viviana - Pedrotti Valentina - Schiavo Anna - Galvagnini Sofia
   164           56.21JF    2 TN016 TRENTO `Rosmini`AGOSTINI Giulia - CIOLA Noemi - BOSO Angela - FRANCESCHINI Francesca
   148           58.88JF    3 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`DALLA PIAZZA Alice - URSO Sveva - TOMASI Silvia - Pisoni Sara Isabel
   136           59.57JF    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`Toccoli Eleonora - Zendron Giulia - PASINI Lucia - MUTILICA Roberta
    33              DQJF TN003 CLES `Russell`El Mkissi Maria - Torresani Anna - SMALZI Angelica - Bana Aurora
   117             DNSJF TN011 TIONE `Guetti`CHEMOTTI Erica - FRANCESCHINI Valentina - TAROLLI Paola - ANTOLINI Sara
    65             DNSJF TN006 RIVA del GARDA `Maffei`DONATI Sofia - COSTA Letizia - ZUCCHELLI Giulia - CHIESTE' Elisa

100m ALLIEVI SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
PERALTA Maximiliano  1074           12.35AM2007    1 TN007 ROVERETO `Filzi`
Massei Alberto  1095           12.54AM2007    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

CIAGHI Nicolo'  2117           12.96AM2007    3 TN011 TIONE `Guetti`
Fiorato Gabriele    95           13.16AM2009    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CRISTANI Pietro    74           13.17AM2008    5 TN007 ROVERETO `Filzi`
RETROSI Jacopo    33           13.17AM2009    6 TN003 CLES `Russell`
GALANTE Lorenzo   106           13.18AM2007    7 TN010 TIONE cfp-enaip
Carpentari Amedeo  2095           13.19AM2008    8 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Kaswalder Giona  2145           13.34AM2007    9 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
SUSAT Tobia   117           13.43AM2009   10 TN011 TIONE `Guetti`
Bosin Christian   145           13.54AM2008   11 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Demattè Andrea   156           13.55AM2008   12 TN015 TRENTO `Pertini`
Bertoldi Pietro  1145           13.63AM2008   13 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PENASA Alessio  2033           13.76AM2007   14 TN003 CLES `Russell`
BONENTI Simone  1117           13.78AM2007   15 TN011 TIONE `Guetti`
Degasperi Lorenzo  1134           13.83AM2009   16 TN013 TRENTO `Da Vinci`
ELKEDROUCI Abdel Hadi   167           14.02AM2009   17 TN016 TRENTO `Rosmini`
PETERMAIER Giovanni  2167           14.32AM2009   18 TN016 TRENTO `Rosmini`
CAPOSSELA Alessandro  1156           14.44AM2008   19 TN015 TRENTO `Pertini`
STEELE Alessandro  2074           14.65AM2009   20 TN007 ROVERETO `Filzi`
CHIARANI Francesco  2156           14.83AM2007   21 TN015 TRENTO `Pertini`
BANNAR Abderahman  1167           15.61AM2009   22 TN016 TRENTO `Rosmini`
MAGGI Giorgio  1106           16.39AM2007   23 TN010 TIONE cfp-enaip
BAZZOLI Denis  2106           17.14AM2009   24 TN010 TIONE cfp-enaip
PERINI Andrea   123             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Cappelletti Nathanael   134             DNSAM2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
RECLA Lorenzo  1033             DNSAM2007 TN003 CLES `Russell`
MOSER Lorenzo  1123             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
GARZETTI Giacomo  2123             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Fiabane Francesco  2134             DNSAM2007 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Fiorato Gabriele    95           13.16AM2009    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CRISTANI Pietro    74           13.17AM2008    2 TN007 ROVERETO `Filzi`
RETROSI Jacopo    33           13.17AM2009    3 TN003 CLES `Russell`
GALANTE Lorenzo   106           13.18AM2007    4 TN010 TIONE cfp-enaip
SUSAT Tobia   117           13.43AM2009    5 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Bosin Christian   145           13.54AM2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Demattè Andrea   156           13.55AM2008    2 TN015 TRENTO `Pertini`
ELKEDROUCI Abdel Hadi   167           14.02AM2009    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
PERINI Andrea   123             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Cappelletti Nathanael   134             DNSAM2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PERALTA Maximiliano  1074           12.35AM2007    1 TN007 ROVERETO `Filzi`
Massei Alberto  1095           12.54AM2007    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
BONENTI Simone  1117           13.78AM2007    3 TN011 TIONE `Guetti`
MAGGI Giorgio  1106           16.39AM2007    4 TN010 TIONE cfp-enaip
RECLA Lorenzo  1033             DNSAM2007 TN003 CLES `Russell`

Serie  4
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Bertoldi Pietro  1145           13.63AM2008    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Degasperi Lorenzo  1134           13.83AM2009    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
CAPOSSELA Alessandro  1156           14.44AM2008    3 TN015 TRENTO `Pertini`
BANNAR Abderahman  1167           15.61AM2009    4 TN016 TRENTO `Rosmini`
MOSER Lorenzo  1123             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Serie  5
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CIAGHI Nicolo'  2117           12.96AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Carpentari Amedeo  2095           13.19AM2008    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CHIARANI Francesco  2156           14.83AM2007    3 TN015 TRENTO `Pertini`
GARZETTI Giacomo  2123             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Fiabane Francesco  2134             DNSAM2007 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  6
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Kaswalder Giona  2145           13.34AM2007    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PENASA Alessio  2033           13.76AM2007    2 TN003 CLES `Russell`
PETERMAIER Giovanni  2167           14.32AM2009    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
STEELE Alessandro  2074           14.65AM2009    4 TN007 ROVERETO `Filzi`
BAZZOLI Denis  2106           17.14AM2009    5 TN010 TIONE cfp-enaip
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

600m ALLIEVI SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
SHIRE Amin   11         1:37.93AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Armanini Domenico   13         1:39.02AM2007    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
SCHITO Nadir    3         1:39.31AM2009    3 TN003 CLES `Russell`
PLOTEGHER Andrea    9         1:45.06AM2008    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
AROMANDO Antonio    7         1:46.21AM2009    5 TN007 ROVERETO `Filzi`
Centi Davide   14         1:46.84AM2009    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Nicoli Gioele   15         1:47.32AM2007    7 TN015 TRENTO `Pertini`
CANDOTTI Davide   16         1:48.18AM2007    8 TN016 TRENTO `Rosmini`
GNOSINI Federico   10         2:01.86AM2009    9 TN010 TIONE cfp-enaip
FEDRIZZI Marco   12             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Salto in alto ALLIEVI SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BONENTI Simone  111            1.60AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Demattè Andrea   15            1.56AM2008    2 TN015 TRENTO `Pertini`
CRISTANI Pietro    7            1.53AM2008    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
Massei Alberto  109            1.50AM2007    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PERALTA Maximiliano  107            1.50AM2007    5 TN007 ROVERETO `Filzi`
Kaswalder Giona  214            1.45AM2007    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CIAGHI Nicolo'  211            1.45AM2007    6 TN011 TIONE `Guetti`
SUSAT Tobia   11            1.40AM2009    8 TN011 TIONE `Guetti`
Carpentari Amedeo  209            1.40AM2008    9 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Bosin Christian   14            1.35AM2008   10 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PENASA Alessio  203            1.35AM2007   11 TN003 CLES `Russell`
Degasperi Lorenzo  113            1.30AM2009   12 TN013 TRENTO `Da Vinci`
ELKEDROUCI Abdel Hadi   16            1.30AM2009   13 TN016 TRENTO `Rosmini`
CAPOSSELA Alessandro  115            1.20AM2008   14 TN015 TRENTO `Pertini`
RETROSI Jacopo    3            1.20AM2009   15 TN003 CLES `Russell`
GALANTE Lorenzo   10            1.20AM2007   16 TN010 TIONE cfp-enaip
Fiorato Gabriele    9              NMAM2009 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MAGGI Giorgio  110              NMAM2007 TN010 TIONE cfp-enaip
BANNAR Abderahman  116              NMAM2009 TN016 TRENTO `Rosmini`
RECLA Lorenzo  103              NMAM2007 TN003 CLES `Russell`
BAZZOLI Denis  210              NMAM2009 TN010 TIONE cfp-enaip
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

PETERMAIER Giovanni  216              NMAM2009 TN016 TRENTO `Rosmini`
STEELE Alessandro  207              NMAM2009 TN007 ROVERETO `Filzi`
CHIARANI Francesco  215              NMAM2007 TN015 TRENTO `Pertini`
PERINI Andrea   12             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Cappelletti Nathanael   13             DNSAM2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Bertoldi Pietro  114             DNSAM2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
MOSER Lorenzo  112             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
GARZETTI Giacomo  212             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Fiabane Francesco  213             DNSAM2007 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Demattè Andrea   15            1.56AM2008    1 TN015 TRENTO `Pertini`
CRISTANI Pietro    7            1.53AM2008    2 TN007 ROVERETO `Filzi`
SUSAT Tobia   11            1.40AM2009    3 TN011 TIONE `Guetti`
Bosin Christian   14            1.35AM2008    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
ELKEDROUCI Abdel Hadi   16            1.30AM2009    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
RETROSI Jacopo    3            1.20AM2009    6 TN003 CLES `Russell`
GALANTE Lorenzo   10            1.20AM2007    7 TN010 TIONE cfp-enaip
Fiorato Gabriele    9              NMAM2009 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PERINI Andrea   12             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Cappelletti Nathanael   13             DNSAM2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BONENTI Simone  111            1.60AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Massei Alberto  109            1.50AM2007    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PERALTA Maximiliano  107            1.50AM2007    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
Degasperi Lorenzo  113            1.30AM2009    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`
CAPOSSELA Alessandro  115            1.20AM2008    5 TN015 TRENTO `Pertini`
MAGGI Giorgio  110              NMAM2007 TN010 TIONE cfp-enaip
BANNAR Abderahman  116              NMAM2009 TN016 TRENTO `Rosmini`
RECLA Lorenzo  103              NMAM2007 TN003 CLES `Russell`
Bertoldi Pietro  114             DNSAM2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
MOSER Lorenzo  112             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Kaswalder Giona  214            1.45AM2007    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CIAGHI Nicolo'  211            1.45AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Carpentari Amedeo  209            1.40AM2008    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PENASA Alessio  203            1.35AM2007    4 TN003 CLES `Russell`
BAZZOLI Denis  210              NMAM2009 TN010 TIONE cfp-enaip
PETERMAIER Giovanni  216              NMAM2009 TN016 TRENTO `Rosmini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

STEELE Alessandro  207              NMAM2009 TN007 ROVERETO `Filzi`
CHIARANI Francesco  215              NMAM2007 TN015 TRENTO `Pertini`
GARZETTI Giacomo  212             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Fiabane Francesco  213             DNSAM2007 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Staffetta 4X100 ALLIEVI SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAtleti
    94           50.47AM    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`Massei Alberto - Carpentari Amedeo - Fiorato Gabriele - PLOTEGHER Andrea
   116           51.55AM    2 TN011 TIONE `Guetti`SUSAT Tobia - CIAGHI Nicolo' - SHIRE Amin - BONENTI Simone
    73           52.93AM    3 TN007 ROVERETO `Filzi`STEELE Alessandro - CRISTANI Pietro - AROMANDO Antonio - PERALTA Maximiliano
    32           53.03AM    4 TN003 CLES `Russell`SCHITO Nadir - PENASA Alessio - RECLA Lorenzo - RETROSI Jacopo
   142           53.39AM    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Bertoldi Pietro - Bosin Christian - Kaswalder Giona - Centi Davide
   163           55.26AM    6 TN016 TRENTO `Rosmini`ELKEDROUCI Abdel Hadi - BANNAR Abderahman - PETERMAIER Giovanni - CANDOTTI Davide
   156           55.50AM    7 TN015 TRENTO `Pertini`CAPOSSELA Alessandro - Demattè Andrea - Nicoli Gioele - CHIARANI Francesco
   105         1:00.17AM    8 TN010 TIONE cfp-enaipGALANTE Lorenzo - MAGGI Giorgio - BAZZOLI Denis - GNOSINI Federico
   134             DNSAM TN013 TRENTO `Da Vinci`Armanini Domenico - Fiabane Francesco - Cappelletti Nathanael - Degasperi Lorenzo
   125             DNSAM TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispPERINI Andrea - FEDRIZZI Marco - GARZETTI Giacomo - MOSER Lorenzo

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
    94           50.47AM    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`Massei Alberto - Carpentari Amedeo - Fiorato Gabriele - PLOTEGHER Andrea
   116           51.55AM    2 TN011 TIONE `Guetti`SUSAT Tobia - CIAGHI Nicolo' - SHIRE Amin - BONENTI Simone
    73           52.93AM    3 TN007 ROVERETO `Filzi`STEELE Alessandro - CRISTANI Pietro - AROMANDO Antonio - PERALTA Maximiliano
    32           53.03AM    4 TN003 CLES `Russell`SCHITO Nadir - PENASA Alessio - RECLA Lorenzo - RETROSI Jacopo
   105         1:00.17AM    5 TN010 TIONE cfp-enaipGALANTE Lorenzo - MAGGI Giorgio - BAZZOLI Denis - GNOSINI Federico

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   142           53.39AM    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Bertoldi Pietro - Bosin Christian - Kaswalder Giona - Centi Davide
   163           55.26AM    2 TN016 TRENTO `Rosmini`ELKEDROUCI Abdel Hadi - BANNAR Abderahman - PETERMAIER Giovanni - CANDOTTI Davide
   156           55.50AM    3 TN015 TRENTO `Pertini`CAPOSSELA Alessandro - Demattè Andrea - Nicoli Gioele - CHIARANI Francesco
   134             DNSAM TN013 TRENTO `Da Vinci`Armanini Domenico - Fiabane Francesco - Cappelletti Nathanael - Degasperi Lorenzo
   125             DNSAM TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispPERINI Andrea - FEDRIZZI Marco - GARZETTI Giacomo - MOSER Lorenzo
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Vortex ALLIEVI SCHOOL
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
Kaswalder Giona  214           55.55AM2007    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Carpentari Amedeo  209           55.20AM2008    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
STEELE Alessandro  207           51.66AM2009    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
BONENTI Simone  111           50.21AM2007    4 TN011 TIONE `Guetti`
RECLA Lorenzo  103           46.54AM2007    5 TN003 CLES `Russell`
PENASA Alessio  203           46.21AM2007    6 TN003 CLES `Russell`
SUSAT Tobia   11           45.05AM2009    7 TN011 TIONE `Guetti`
Demattè Andrea   15           44.03AM2008    8 TN015 TRENTO `Pertini`
CAPOSSELA Alessandro  115           41.05AM2008    9 TN015 TRENTO `Pertini`
GALANTE Lorenzo   10           41.03AM2007   10 TN010 TIONE cfp-enaip
Massei Alberto  109           40.24AM2007   11 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Bosin Christian   14           39.85AM2008   12 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
ELKEDROUCI Abdel Hadi   16           39.26AM2009   13 TN016 TRENTO `Rosmini`
PERALTA Maximiliano  107           38.45AM2007   14 TN007 ROVERETO `Filzi`
CRISTANI Pietro    7           36.50AM2008   15 TN007 ROVERETO `Filzi`
Bertoldi Pietro  114           35.83AM2008   16 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BANNAR Abderahman  116           34.21AM2009   17 TN016 TRENTO `Rosmini`
Fiorato Gabriele    9           33.55AM2009   18 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MAGGI Giorgio  110           33.20AM2007   19 TN010 TIONE cfp-enaip
CIAGHI Nicolo'  211           33.18AM2007   20 TN011 TIONE `Guetti`
BAZZOLI Denis  210           31.45AM2009   21 TN010 TIONE cfp-enaip
Degasperi Lorenzo  113           30.13AM2009   22 TN013 TRENTO `Da Vinci`
RETROSI Jacopo    3           26.41AM2009   23 TN003 CLES `Russell`
CHIARANI Francesco  215           26.23AM2007   24 TN015 TRENTO `Pertini`
PETERMAIER Giovanni  216           23.89AM2009   25 TN016 TRENTO `Rosmini`
PERINI Andrea   12             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Cappelletti Nathanael   13             DNSAM2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`
MOSER Lorenzo  112             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Fiabane Francesco  213             DNSAM2007 TN013 TRENTO `Da Vinci`
GARZETTI Giacomo  212             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
SUSAT Tobia   11           45.05AM2009    1 TN011 TIONE `Guetti`
Demattè Andrea   15           44.03AM2008    2 TN015 TRENTO `Pertini`
GALANTE Lorenzo   10           41.03AM2007    3 TN010 TIONE cfp-enaip
Bosin Christian   14           39.85AM2008    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
ELKEDROUCI Abdel Hadi   16           39.26AM2009    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
CRISTANI Pietro    7           36.50AM2008    6 TN007 ROVERETO `Filzi`
Fiorato Gabriele    9           33.55AM2009    7 TN009 ROVERETO `Rosmini`
RETROSI Jacopo    3           26.41AM2009    8 TN003 CLES `Russell`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

PERINI Andrea   12             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Cappelletti Nathanael   13             DNSAM2009 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BONENTI Simone  111           50.21AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
RECLA Lorenzo  103           46.54AM2007    2 TN003 CLES `Russell`
CAPOSSELA Alessandro  115           41.05AM2008    3 TN015 TRENTO `Pertini`
Massei Alberto  109           40.24AM2007    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PERALTA Maximiliano  107           38.45AM2007    5 TN007 ROVERETO `Filzi`
Bertoldi Pietro  114           35.83AM2008    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BANNAR Abderahman  116           34.21AM2009    7 TN016 TRENTO `Rosmini`
MAGGI Giorgio  110           33.20AM2007    8 TN010 TIONE cfp-enaip
Degasperi Lorenzo  113           30.13AM2009    9 TN013 TRENTO `Da Vinci`
MOSER Lorenzo  112             DNSAM2007 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Kaswalder Giona  214           55.55AM2007    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Carpentari Amedeo  209           55.20AM2008    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
STEELE Alessandro  207           51.66AM2009    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
PENASA Alessio  203           46.21AM2007    4 TN003 CLES `Russell`
CIAGHI Nicolo'  211           33.18AM2007    5 TN011 TIONE `Guetti`
BAZZOLI Denis  210           31.45AM2009    6 TN010 TIONE cfp-enaip
CHIARANI Francesco  215           26.23AM2007    7 TN015 TRENTO `Pertini`
PETERMAIER Giovanni  216           23.89AM2009    8 TN016 TRENTO `Rosmini`
Fiabane Francesco  213             DNSAM2007 TN013 TRENTO `Da Vinci`
GARZETTI Giacomo  212             DNSAM2008 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

100m ALLIEVI SELECTED
Batterie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPPELLO Matteo    97           11.44 qAM2007    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Paternoster Nicolò    25           11.63 qAM2008    2 TN002 CLES `Pilati`
TODESCHINI Alberto   117           11.64 qAM2007    3 TN011 TIONE `Guetti`
Meloni Alessio    15           11.81 qAM2008    4 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
Del Papato Daniel    44           11.92 qAM2007    5 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Passaseo Michele   133           12.01 qAM2007    6 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Fatih Maffei Adam   142           12.10 qAM2007    7 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
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Organizzazione: FIDAL

LAUR Ismail   123           12.22 qAM2007    8 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
BERTO' Jeremie   162           12.77        9.0AM2009    9 TN016 TRENTO `Rosmini`
Zoubair Hamdaoui    34           12.92       10.0AM2008   10 TN003 CLES `Russell`
Pasini Loris    86           13.34       11.0AM2008   11 TN008 ROVERETO `Marconi`
GRASSI Gabriele    66             DNSAM2007 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPPELLO Matteo    97           11.44 qAM2007    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Paternoster Nicolò    25           11.63 qAM2008    2 TN002 CLES `Pilati`
Passaseo Michele   133           12.01 qAM2007    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Fatih Maffei Adam   142           12.10 qAM2007    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Zoubair Hamdaoui    34           12.92       10.0AM2008    5 TN003 CLES `Russell`
Pasini Loris    86           13.34       11.0AM2008    6 TN008 ROVERETO `Marconi`

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TODESCHINI Alberto   117           11.64 qAM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Meloni Alessio    15           11.81 qAM2008    2 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
Del Papato Daniel    44           11.92 qAM2007    3 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
LAUR Ismail   123           12.22 qAM2007    4 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
BERTO' Jeremie   162           12.77        9.0AM2009    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
GRASSI Gabriele    66             DNSAM2007 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPPELLO Matteo    95           11.60        1.0AM2007    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
TODESCHINI Alberto   114           11.80        2.0AM2007    2 TN011 TIONE `Guetti`
Paternoster Nicolò    26           12.02        3.0AM2008    3 TN002 CLES `Pilati`
Meloni Alessio    17           12.12        4.0AM2008    4 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
Fatih Maffei Adam   142           12.18        5.0AM2007    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Del Papato Daniel    43           12.43        6.0AM2007    6 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Passaseo Michele   138           12.51        7.0AM2007    7 TN013 TRENTO `Da Vinci`
LAUR Ismail   121           12.53        8.0AM2007    8 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

1000m ALLIEVI SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIRARDINI Nicola   11         2:33.48        1.0AM2008    1 TN011 TIONE `Guetti`
ANDREATTA Riccardo   13         2:34.21        2.0AM2007    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Zandonella Alessio    4         2:34.40        3.0AM2008    3 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
GATTI Giorgio    6         2:43.83        4.0AM2007    4 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
MOZZI Fabio    9         2:44.50        5.0AM2007    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
ODORIZZI Nicholas    3         2:47.71        6.0AM2009    6 TN003 CLES `Russell`
Zandonai Mattia    8         3:02.22        7.0AM2008    7 TN008 ROVERETO `Marconi`
Bertagnolli Gabriele    2         3:09.38        8.0AM2009    8 TN002 CLES `Pilati`
MOSER Lorenzo   12         3:11.36        9.0AM2008    9 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
TADDEO Benedetto   16         3:12.39       10.0AM2009   10 TN016 TRENTO `Rosmini`
Bassetti Elia    1         3:20.98       11.0AM2009   11 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
Brugnara Erik Josef   14             DNSAM2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`

100 Hs H 84 ALLIEVI SELECTED
Batterie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
FAILONI Luca   117           13.94 qAM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Basteri Diego    34           13.96 qAM2008    2 TN003 CLES `Russell`
Menapace Giacomo    44           14.90 qAM2009    3 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Corradini Alex    25           15.26 qAM2009    4 TN002 CLES `Pilati`
Rubin Pedrazzo Federico    86           15.66 qAM2009    5 TN008 ROVERETO `Marconi`
MINUTILLO Elia    97           16.18 qAM2008    6 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Nicodano Arturo Franco   133           16.71 qAM2009    7 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Garbari Davide   142           17.57 qAM2007    8 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
VIGANOTTI Riccardo    66           18.76        9.0AM2009    9 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Mazzenga Martino    15           18.83       10.0AM2009   10 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
GRIECO Federico   162           20.96       11.0AM2008   11 TN016 TRENTO `Rosmini`
SPELANZON Fabio   123           22.35       12.0AM2009   12 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:10 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Basteri Diego    34           13.96 qAM2008    1 TN003 CLES `Russell`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Corradini Alex    25           15.26 qAM2009    2 TN002 CLES `Pilati`
Rubin Pedrazzo Federico    86           15.66 qAM2009    3 TN008 ROVERETO `Marconi`
MINUTILLO Elia    97           16.18 qAM2008    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Nicodano Arturo Franco   133           16.71 qAM2009    5 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Garbari Davide   142           17.57 qAM2007    6 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:15 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FAILONI Luca   117           13.94 qAM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Menapace Giacomo    44           14.90 qAM2009    2 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
VIGANOTTI Riccardo    66           18.76        9.0AM2009    3 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Mazzenga Martino    15           18.83       10.0AM2009    4 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
GRIECO Federico   162           20.96       11.0AM2008    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
SPELANZON Fabio   123           22.35       12.0AM2009    6 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FAILONI Luca   115           13.76        1.0AM2007    1 TN011 TIONE `Guetti`
Basteri Diego    36           14.07        2.0AM2008    2 TN003 CLES `Russell`
Corradini Alex    27           15.02        3.0AM2009    3 TN002 CLES `Pilati`
Menapace Giacomo    44           15.10        4.0AM2009    4 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Rubin Pedrazzo Federico    83           15.76        5.0AM2009    5 TN008 ROVERETO `Marconi`
MINUTILLO Elia    98           16.08        6.0AM2008    6 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Garbari Davide   141           16.82        7.0AM2007    7 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
Nicodano Arturo Franco   132           16.95        8.0AM2009    8 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Salto in alto ALLIEVI SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Prada Davide   13            1.75        1.0AM2009    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`
ROSIGNOLI Samuele    9            1.64        2.0AM2007    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
FERRARI Christian   11            1.64        3.0AM2007    3 TN011 TIONE `Guetti`
Pedri Mathias    2            1.64        4.0AM2007    4 TN002 CLES `Pilati`
Villa Gabriele    8            1.58        5.0AM2009    5 TN008 ROVERETO `Marconi`
Rossi Marco    3            1.55        6.0AM2009    6 TN003 CLES `Russell`
Mazzenga Nico    1            1.40        7.0AM2009    7 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
RUSSO Gianluca    4            1.40        8.0AM2008    8 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
RACILA Daniele   16            1.30        9.0AM2009    9 TN016 TRENTO `Rosmini`
BEVINI Giovanni   12              NMAM2009 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
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GSS FASE PROVINCIALE
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Organizzazione: FIDAL

CASOLLA Samuele    6              NMAM2009 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Porrati Andrea   14             DNSAM2008 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`

Salto in lungo ALLIEVI SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Zeni Alessandro   13            6.75        1.0AM2007    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Piasente Moise    1            6.19        2.0AM2008    2 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
ZENI Samuel   12            5.90        3.0AM2007    3 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
VIVALDELLI Gabriele    6            5.61        4.0AM2009    4 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
BALDESSARI Dylan    4            5.41        5.0AM2007    5 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
Dallaserra Filippo    2            5.28        6.0AM2007    6 TN002 CLES `Pilati`
TRENTINI Riccardo    9            5.06        7.0AM2007    7 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Ciaghi Gioele   14            4.99        8.0AM2008    8 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BRENA Giacomo   11            4.95        9.0AM2008    9 TN011 TIONE `Guetti`
Monte Giovanni    8            4.54       10.0AM2009   10 TN008 ROVERETO `Marconi`
SHABA Geraldo   16            4.20       11.0AM2007   11 TN016 TRENTO `Rosmini`
Chini Aldo    3              NMAM2007 TN003 CLES `Russell`

Peso Kg 5.000 ALLIEVI SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Menapace Cristian    2           13.91        1.0AM2008    1 TN002 CLES `Pilati`
Miorelli Samuele   13           11.82        2.0AM2008    2 TN013 TRENTO `Da Vinci`
ECCHER Leonardo   16           10.79        3.0AM2009    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Schulz Zambaldi Luigi    4           10.73        4.0AM2007    4 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`
ZULBERTI Devis   11           10.51        5.0AM2008    5 TN011 TIONE `Guetti`
Lazzeri Christian    1           10.44        6.0AM2009    6 TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`
SANTONI Tommaso    6           10.13        7.0AM2009    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Marchetti Nicolò    3            9.87        8.0AM2007    8 TN003 CLES `Russell`
Vavalle Lorenzo   14            9.26        9.0AM2007    9 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
CARGNELLI Lorenzo    8            8.74       10.0AM2007   10 TN008 ROVERETO `Marconi`
MAINENTI Matteo   12            7.85       11.0AM2009   11 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
MAZZURANA Pietro    9            7.82       12.0AM2009   12 TN009 ROVERETO `Rosmini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Staffetta 4X100 ALLIEVI SELECTED
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAtleti
   136           45.56        1.0AM    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`Miorelli Samuele - Passaseo Michele - Prada Davide - Zeni Alessandro
   115           47.80        2.0AM    2 TN011 TIONE `Guetti`FAILONI Luca - TODESCHINI Alberto - BRENA Giacomo - FERRARI Christian
    94           47.89        3.0AM    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`TRENTINI Riccardo - MINUTILLO Elia - MAZZURANA Pietro - CAPPELLO Matteo
   143           49.00        4.0AM    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Vavalle Lorenzo - Porrati Andrea - Garbari Davide - Ciaghi Gioele
    45           49.12        5.0AM    5 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`Del Papato Daniel - BALDESSARI Dylan - RUSSO Gianluca - Menapace Giacomo
    86           49.34        6.0AM    6 TN008 ROVERETO `Marconi`Pasini Loris - Rubin Pedrazzo Federico - Villa Gabriele - CARGNELLI Lorenzo
    24           49.36        7.0AM    7 TN002 CLES `Pilati`Corradini Alex - Paternoster Nicolò - Pedri Mathias - Dallaserra Filippo
    33           49.69        8.0AM    8 TN003 CLES `Russell`Chini Aldo - Basteri Diego - Rossi Marco - Zoubair Hamdaoui
   167           50.40        9.0AM    9 TN016 TRENTO `Rosmini`ECCHER Leonardo - BERTO' Jeremie - GRIECO Federico - RACILA Daniele
   122           53.23       10.0AM   10 TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispZENI Samuel - SPELANZON Fabio - LAUR Ismail - BEVINI Giovanni
    62           53.70       11.0AM   11 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`VIVALDELLI Gabriele - CASOLLA Samuele - VIGANOTTI Riccardo - SANTONI Tommaso
    17             DNSAM TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`Mazzenga Martino - Lazzeri Christian - Piasente Moise - Meloni Alessio

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
    45           49.12        5.0AM    1 TN004 MEZZOLOMBARDO `Martini`Del Papato Daniel - BALDESSARI Dylan - RUSSO Gianluca - Menapace Giacomo
    86           49.34        6.0AM    2 TN008 ROVERETO `Marconi`Pasini Loris - Rubin Pedrazzo Federico - Villa Gabriele - CARGNELLI Lorenzo
    24           49.36        7.0AM    3 TN002 CLES `Pilati`Corradini Alex - Paternoster Nicolò - Pedri Mathias - Dallaserra Filippo
    33           49.69        8.0AM    4 TN003 CLES `Russell`Chini Aldo - Basteri Diego - Rossi Marco - Zoubair Hamdaoui
    62           53.70       11.0AM    5 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`VIVALDELLI Gabriele - CASOLLA Samuele - VIGANOTTI Riccardo - SANTONI Tommaso
    17             DNSAM TN001 BORGO VALSUGANA `Degasperi`Mazzenga Martino - Lazzeri Christian - Piasente Moise - Meloni Alessio

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   136           45.56        1.0AM    1 TN013 TRENTO `Da Vinci`Miorelli Samuele - Passaseo Michele - Prada Davide - Zeni Alessandro
   115           47.80        2.0AM    2 TN011 TIONE `Guetti`FAILONI Luca - TODESCHINI Alberto - BRENA Giacomo - FERRARI Christian
    94           47.89        3.0AM    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`TRENTINI Riccardo - MINUTILLO Elia - MAZZURANA Pietro - CAPPELLO Matteo
   143           49.00        4.0AM    4 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`Vavalle Lorenzo - Porrati Andrea - Garbari Davide - Ciaghi Gioele
   167           50.40        9.0AM    5 TN016 TRENTO `Rosmini`ECCHER Leonardo - BERTO' Jeremie - GRIECO Federico - RACILA Daniele
   122           53.23       10.0AM    6 TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispZENI Samuel - SPELANZON Fabio - LAUR Ismail - BEVINI Giovanni
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

100m JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
D'ALONZO AVANCINI Paolo  1168           11.26JM2005    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
BETTINAZZI Lorenzo  1126           11.34JM2005    2 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ZANELLA Andrea   115           11.78JM2006    3 TN011 TIONE `Guetti`
Bianchi Giulio  1083           11.82JM2006    4 TN008 ROVERETO `Marconi`
Nardelli Nicola  1137           11.88JM2006    5 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Masè Enrico  1094           12.30JM2005    6 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MHILLI Fabio  1115           12.32JM2005    7 TN011 TIONE `Guetti`
Seber Pietro    83           12.41JM2005    8 TN008 ROVERETO `Marconi`
CEREGHINI Hai Dang  2168           12.59JM2006    9 TN016 TRENTO `Rosmini`
ROMELE Lorenzo  2115           12.60JM2006   10 TN011 TIONE `Guetti`
Scottini Lorenzo    94           12.62JM2005   11 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Deledda Luca    31           12.77JM2006   12 TN003 CLES `Russell`
ANDRIGHETTONI Stefano  2083           12.82JM2006   13 TN008 ROVERETO `Marconi`
Corrà Mirko  2031           12.96JM2006   14 TN003 CLES `Russell`
SALVETTI Cristian  2062           12.98JM2005   15 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
COSI Matteo  2126           13.12JM2006   16 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
RONCHI Elia   126           13.47JM2006   17 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ANDREOLLI Cristiano  2094           13.77JM2005   18 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Federico Paternoster  1031           13.86JM2006   19 TN003 CLES `Russell`
BOUVIER Pier  1062           14.09JM2006   20 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
GALVAGNI Daniele    62           19.58JM2005   21 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Slomp Nicola   137             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
POZZO Jemira Niccolo'   168             DNSJM2005 TN016 TRENTO `Rosmini`
Forti Tommaso  2137             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZANELLA Andrea   115           11.78JM2006    1 TN011 TIONE `Guetti`
Seber Pietro    83           12.41JM2005    2 TN008 ROVERETO `Marconi`
Scottini Lorenzo    94           12.62JM2005    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Deledda Luca    31           12.77JM2006    4 TN003 CLES `Russell`
RONCHI Elia   126           13.47JM2006    5 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
GALVAGNI Daniele    62           19.58JM2005    6 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Slomp Nicola   137             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
POZZO Jemira Niccolo'   168             DNSJM2005 TN016 TRENTO `Rosmini`

299 mag 2024  -  16:13

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
D'ALONZO AVANCINI Paolo  1168           11.26JM2005    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
BETTINAZZI Lorenzo  1126           11.34JM2005    2 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Bianchi Giulio  1083           11.82JM2006    3 TN008 ROVERETO `Marconi`
Nardelli Nicola  1137           11.88JM2006    4 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Masè Enrico  1094           12.30JM2005    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MHILLI Fabio  1115           12.32JM2005    6 TN011 TIONE `Guetti`
Federico Paternoster  1031           13.86JM2006    7 TN003 CLES `Russell`
BOUVIER Pier  1062           14.09JM2006    8 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CEREGHINI Hai Dang  2168           12.59JM2006    1 TN016 TRENTO `Rosmini`
ROMELE Lorenzo  2115           12.60JM2006    2 TN011 TIONE `Guetti`
ANDRIGHETTONI Stefano  2083           12.82JM2006    3 TN008 ROVERETO `Marconi`
Corrà Mirko  2031           12.96JM2006    4 TN003 CLES `Russell`
SALVETTI Cristian  2062           12.98JM2005    5 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
COSI Matteo  2126           13.12JM2006    6 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ANDREOLLI Cristiano  2094           13.77JM2005    7 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Forti Tommaso  2137             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`

600m JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
TREVISAN Alessandro   12         1:27.88JM2006    1 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
FILOSI Fabio   11         1:30.36JM2005    2 TN011 TIONE `Guetti`
Cassani Cristiano    9         1:32.13JM2005    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MADAU Enrico Maria    6         1:35.61JM2006    4 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Vivaldelli Jacopo   13         1:37.52JM2006    5 TN013 TRENTO `Da Vinci`
TADDEO Pietro   16         1:43.54JM2006    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
Longhi Francesco    3         1:45.69JM2006    7 TN003 CLES `Russell`
Nardelli Michael    8         1:48.76JM2006    8 TN008 ROVERETO `Marconi`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Salto in lungo JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BETTINAZZI Lorenzo  112            6.09JM2005    1 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Masè Enrico  109            5.75JM2005    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Nardelli Nicola  113            5.57JM2006    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Seber Pietro    8            5.40JM2005    4 TN008 ROVERETO `Marconi`
ZANELLA Andrea   11            5.26JM2006    5 TN011 TIONE `Guetti`
MHILLI Fabio  111            5.22JM2005    6 TN011 TIONE `Guetti`
SALVETTI Cristian  206            5.19JM2005    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Bianchi Giulio  108            5.15JM2006    8 TN008 ROVERETO `Marconi`
D'ALONZO AVANCINI Paolo  116            5.09JM2005    9 TN016 TRENTO `Rosmini`
Corrà Mirko  203            4.88JM2006   10 TN003 CLES `Russell`
Deledda Luca    3            4.84JM2006   11 TN003 CLES `Russell`
ANDRIGHETTONI Stefano  208            4.78JM2006   12 TN008 ROVERETO `Marconi`
COSI Matteo  212            4.48JM2006   13 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ROMELE Lorenzo  211            4.45JM2006   14 TN011 TIONE `Guetti`
Federico Paternoster  103            4.18JM2006   15 TN003 CLES `Russell`
ANDREOLLI Cristiano  209            4.18JM2005   16 TN009 ROVERETO `Rosmini`
RONCHI Elia   12            3.92JM2006   17 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Scottini Lorenzo    9            3.72JM2005   18 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CEREGHINI Hai Dang  216            3.15JM2006   19 TN016 TRENTO `Rosmini`
BOUVIER Pier  106            3.00JM2006   20 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
POZZO Jemira Niccolo'   16            2.84JM2005   21 TN016 TRENTO `Rosmini`
GALVAGNI Daniele    6            2.70JM2005   22 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Slomp Nicola   13             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Forti Tommaso  213             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
Seber Pietro    8            5.40JM2005    1 TN008 ROVERETO `Marconi`
ZANELLA Andrea   11            5.26JM2006    2 TN011 TIONE `Guetti`
Deledda Luca    3            4.84JM2006    3 TN003 CLES `Russell`
RONCHI Elia   12            3.92JM2006    4 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Scottini Lorenzo    9            3.72JM2005    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
POZZO Jemira Niccolo'   16            2.84JM2005    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
GALVAGNI Daniele    6            2.70JM2005    7 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Slomp Nicola   13             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BETTINAZZI Lorenzo  112            6.09JM2005    1 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Masè Enrico  109            5.75JM2005    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Nardelli Nicola  113            5.57JM2006    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
MHILLI Fabio  111            5.22JM2005    4 TN011 TIONE `Guetti`
Bianchi Giulio  108            5.15JM2006    5 TN008 ROVERETO `Marconi`
D'ALONZO AVANCINI Paolo  116            5.09JM2005    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
Federico Paternoster  103            4.18JM2006    7 TN003 CLES `Russell`
BOUVIER Pier  106            3.00JM2006    8 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
SALVETTI Cristian  206            5.19JM2005    1 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Corrà Mirko  203            4.88JM2006    2 TN003 CLES `Russell`
ANDRIGHETTONI Stefano  208            4.78JM2006    3 TN008 ROVERETO `Marconi`
COSI Matteo  212            4.48JM2006    4 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ROMELE Lorenzo  211            4.45JM2006    5 TN011 TIONE `Guetti`
ANDREOLLI Cristiano  209            4.18JM2005    6 TN009 ROVERETO `Rosmini`
CEREGHINI Hai Dang  216            3.15JM2006    7 TN016 TRENTO `Rosmini`
Forti Tommaso  213             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`

Disco Kg 1,500 JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOUVIER Pier  106           32.67JM2006    1 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
GALVAGNI Daniele    6           26.35JM2005    2 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
SALVETTI Cristian  206           21.73JM2005    3 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
ZANELLA Andrea   11           21.72JM2006    4 TN011 TIONE `Guetti`
POZZO Jemira Niccolo'   16           20.33JM2005    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
Seber Pietro    8           19.52JM2005    6 TN008 ROVERETO `Marconi`
Bianchi Giulio  108           19.33JM2006    7 TN008 ROVERETO `Marconi`
Nardelli Nicola  113           19.25JM2006    8 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Scottini Lorenzo    9           18.77JM2005    9 TN009 ROVERETO `Rosmini`
ANDRIGHETTONI Stefano  208           18.60JM2006   10 TN008 ROVERETO `Marconi`
Corrà Mirko  203           18.44JM2006   11 TN003 CLES `Russell`
Deledda Luca    3           18.34JM2006   12 TN003 CLES `Russell`
Federico Paternoster  103           17.67JM2006   13 TN003 CLES `Russell`
D'ALONZO AVANCINI Paolo  116           17.14JM2005   14 TN016 TRENTO `Rosmini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

BETTINAZZI Lorenzo  112           16.89JM2005   15 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ANDREOLLI Cristiano  209           14.76JM2005   16 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Masè Enrico  109           14.52JM2005   17 TN009 ROVERETO `Rosmini`
ROMELE Lorenzo  211           11.05JM2006   18 TN011 TIONE `Guetti`
Slomp Nicola   13             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
RONCHI Elia   12             DNSJM2006 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
MHILLI Fabio  111             DNSJM2005 TN011 TIONE `Guetti`
Forti Tommaso  213             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
COSI Matteo  212             DNSJM2006 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
CEREGHINI Hai Dang  216             DNSJM2006 TN016 TRENTO `Rosmini`

Serie  1
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
GALVAGNI Daniele    6           26.35JM2005    1 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
ZANELLA Andrea   11           21.72JM2006    2 TN011 TIONE `Guetti`
POZZO Jemira Niccolo'   16           20.33JM2005    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
Seber Pietro    8           19.52JM2005    4 TN008 ROVERETO `Marconi`
Scottini Lorenzo    9           18.77JM2005    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Deledda Luca    3           18.34JM2006    6 TN003 CLES `Russell`
Slomp Nicola   13             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
RONCHI Elia   12             DNSJM2006 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp

Serie  2
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOUVIER Pier  106           32.67JM2006    1 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Bianchi Giulio  108           19.33JM2006    2 TN008 ROVERETO `Marconi`
Nardelli Nicola  113           19.25JM2006    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
Federico Paternoster  103           17.67JM2006    4 TN003 CLES `Russell`
D'ALONZO AVANCINI Paolo  116           17.14JM2005    5 TN016 TRENTO `Rosmini`
BETTINAZZI Lorenzo  112           16.89JM2005    6 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
Masè Enrico  109           14.52JM2005    7 TN009 ROVERETO `Rosmini`
MHILLI Fabio  111             DNSJM2005 TN011 TIONE `Guetti`

Serie  3
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
SALVETTI Cristian  206           21.73JM2005    1 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
ANDRIGHETTONI Stefano  208           18.60JM2006    2 TN008 ROVERETO `Marconi`
Corrà Mirko  203           18.44JM2006    3 TN003 CLES `Russell`
ANDREOLLI Cristiano  209           14.76JM2005    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
ROMELE Lorenzo  211           11.05JM2006    5 TN011 TIONE `Guetti`
Forti Tommaso  213             DNSJM2006 TN013 TRENTO `Da Vinci`
COSI Matteo  212             DNSJM2006 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
CEREGHINI Hai Dang  216             DNSJM2006 TN016 TRENTO `Rosmini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

Staffetta 4X100 JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
09 Maggio 2024   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   168           47.06JM    1 TN016 TRENTO `Rosmini`POZZO Jemira Niccolo' - D'ALONZO AVANCINI Paolo - CEREGHINI Hai Dang - TADDEO Pietro
   113           47.84JM    2 TN011 TIONE `Guetti`MHILLI Fabio - ROMELE Lorenzo - ZANELLA Andrea - FILOSI Fabio
    91           49.90JM    3 TN009 ROVERETO `Rosmini`ANDREOLLI Cristiano - Masè Enrico - Cassani Cristiano - Scottini Lorenzo
    87              DQJM TN008 ROVERETO `Marconi`ANDRIGHETTONI Stefano - Bianchi Giulio - Seber Pietro - Nardelli Michael
    32              DQJM TN003 CLES `Russell`Longhi Francesco - Federico Paternoster - Corrà Mirko - Deledda Luca
   134             DNSJM TN013 TRENTO `Da Vinci`Slomp Nicola - Forti Tommaso - Vivaldelli Jacopo - Nardelli Nicola
   125             DNSJM TN012 TRENTO `Arcivescovile` ispRONCHI Elia - BETTINAZZI Lorenzo - COSI Matteo - TREVISAN Alessandro
    66             DNSJM TN006 RIVA del GARDA `Maffei`MADAU Enrico Maria - BOUVIER Pier - SALVETTI Cristian - GALVAGNI Daniele

TRIATHLON ALLIEVE SCHOOL

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
BAGGIA Emily3            1665AF2009    1 TN003 CLES `Russell`
Battistoni Sofia115            1521AF2007    2 TN015 TRENTO `Pertini`
ALIMENA Aurora16            1503AF2007    3 TN016 TRENTO `Rosmini`
MANICA Alessia207            1502AF2009    4 TN007 ROVERETO `Filzi`
Botto Nora14            1465AF2008    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BENIGNI Noemi116            1397AF2008    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
eccher Greta215            1386AF2008    7 TN015 TRENTO `Pertini`
Cattani Giorgia203            1276AF2009    8 TN003 CLES `Russell`
MASCOTTI Beatrice103            1122AF2007    9 TN003 CLES `Russell`
Landrini Angelica114             855AF2008   10 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
PROSSER Chiara107             711AF2009   11 TN007 ROVERETO `Filzi`
RIGHETTI Aurora7             655AF2007   12 TN007 ROVERETO `Filzi`
ZENDRON Anna216             586AF2007   13 TN016 TRENTO `Rosmini`
Loner Erika15             534AF2007   14 TN015 TRENTO `Pertini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

TRIATHLON ALLIEVI SCHOOL

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
Kaswalder Giona214            1569AM2007    1 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
BONENTI Simone111            1556AM2007    2 TN011 TIONE `Guetti`
PERALTA Maximiliano107            1544AM2007    3 TN007 ROVERETO `Filzi`
Carpentari Amedeo209            1542AM2008    4 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Massei Alberto109            1532AM2007    5 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Demattè Andrea15            1460AM2008    6 TN015 TRENTO `Pertini`
CRISTANI Pietro7            1381AM2008    7 TN007 ROVERETO `Filzi`
SUSAT Tobia11            1339AM2009    8 TN011 TIONE `Guetti`
CIAGHI Nicolo'211            1290AM2007    9 TN011 TIONE `Guetti`
PENASA Alessio203            1254AM2007   10 TN003 CLES `Russell`
Bosin Christian14            1192AM2008   11 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
GALANTE Lorenzo10            1134AM2007   12 TN010 TIONE cfp-enaip
ELKEDROUCI Abdel Hadi16            1059AM2009   13 TN016 TRENTO `Rosmini`
Degasperi Lorenzo113             947AM2009   14 TN013 TRENTO `Da Vinci`
CAPOSSELA Alessandro115             933AM2008   15 TN015 TRENTO `Pertini`
RETROSI Jacopo3             910AM2009   16 TN003 CLES `Russell`
STEELE Alessandro207             810AM2009   17 TN007 ROVERETO `Filzi`
Fiorato Gabriele9             765AM2009   18 TN009 ROVERETO `Rosmini`
BANNAR Abderahman116             436AM2009   19 TN016 TRENTO `Rosmini`
PETERMAIER Giovanni216             425AM2009   20 TN016 TRENTO `Rosmini`
MAGGI Giorgio110             420AM2007   21 TN010 TIONE cfp-enaip
CHIARANI Francesco215             394AM2007   22 TN015 TRENTO `Pertini`
BAZZOLI Denis210             393AM2009   23 TN010 TIONE cfp-enaip

TRIATHLON JF

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
Galvagnini Sofia208            2089JF2005    1 TN009 ROVERETO `Rosmini`
Burlon Viviana8            1670JF2006    2 TN009 ROVERETO `Rosmini`
PASINI Lucia213            1664JF2005    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
SMALZI Angelica3            1499JF2006    4 TN003 CLES `Russell`
Pisoni Sara Isabel14            1378JF2006    5 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
AGOSTINI Giulia16            1316JF2005    6 TN016 TRENTO `Rosmini`
Torresani Anna203            1166JF2006    7 TN003 CLES `Russell`
CIOLA Noemi116            1025JF2006    8 TN016 TRENTO `Rosmini`
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GSS FASE PROVINCIALE
CATEGORIE ALLIEVI/E JUNIOR F/M

Organizzazione: FIDAL

TOMASI Silvia114             943JF2006    9 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
ZUCCHELLI Giulia106             876JF2005   10 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Bana Aurora103             839JF2006   11 TN003 CLES `Russell`
MUTILICA Roberta13             821JF2006   12 TN013 TRENTO `Da Vinci`
CHEMOTTI Erica211             816JF2006   13 TN011 TIONE `Guetti`
Toccoli Eleonora113             813JF2005   14 TN013 TRENTO `Da Vinci`
COSTA Letizia6             783JF2006   15 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Schiavo Anna108             768JF2006   16 TN009 ROVERETO `Rosmini`
DALLA PIAZZA Alice214             510JF2006   17 TN014 TRENTO `Linguistico S. Scholl`
FRANCESCHINI Valentina111             377JF2006   18 TN011 TIONE `Guetti`

TRIATHLON JUNIOR M

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
BETTINAZZI Lorenzo112            1818JM2005    1 TN012 TRENTO `Arcivescovile` isp
ZANELLA Andrea11            1625JM2006    2 TN011 TIONE `Guetti`
Nardelli Nicola113            1614JM2006    3 TN013 TRENTO `Da Vinci`
D'ALONZO AVANCINI Paolo116            1581JM2005    4 TN016 TRENTO `Rosmini`
Bianchi Giulio108            1522JM2006    5 TN008 ROVERETO `Marconi`
Seber Pietro8            1460JM2005    6 TN008 ROVERETO `Marconi`
Masè Enrico109            1433JM2005    7 TN009 ROVERETO `Rosmini`
SALVETTI Cristian206            1352JM2005    8 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Deledda Luca3            1209JM2006    9 TN003 CLES `Russell`
ANDRIGHETTONI Stefano208            1191JM2006   10 TN008 ROVERETO `Marconi`
Corrà Mirko203            1185JM2006   11 TN003 CLES `Russell`
Scottini Lorenzo9             977JM2005   12 TN009 ROVERETO `Rosmini`
ROMELE Lorenzo211             933JM2006   13 TN011 TIONE `Guetti`
BOUVIER Pier106             917JM2006   14 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
Federico Paternoster103             832JM2006   15 TN003 CLES `Russell`
ANDREOLLI Cristiano209             762JM2005   16 TN009 ROVERETO `Rosmini`
GALVAGNI Daniele6             546JM2005   17 TN006 RIVA del GARDA `Maffei`
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